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	学院
	2020级

	
	应到
	实到早
	出勤率%
	实到晚
	出勤率%
	备注

	微电子与控制工程学院
	193
	190
	98.45%
	192
	99.48%
	早：3人请假， 0人未到
晚：1人请假， 0人未到

	阿里云大数据学院
	364
	363
	99.73%
	342
	93.96%
	早：0人请假， 1人未到
晚：10人请假  12人未到

	商学院
	474
	473
	99.79%
	465
	98.10%
	早：0人请假， 1人未到
晚：1人请假， 8人未到

	经济学院
	300
	294
	98.00%
	300
	100.00%
	早：0人请假， 6人未到
晚：0人请假， 0人未到

	史良法学院
	139
	138
	99.28%
	139
	100.00%
	早：0人请假， 1人未到
晚：0人请假， 0人未到

	瞿秋白政府管理学院
	78
	78
	100.00%
	76
	97.44%
	早：0人请假， 0人未到
晚：0人请假， 2人未到

	外国语学院
	172
	170
	98.83%
	171
	99.41%
	早：0人请假， 2人未到
晚：1人请假， 0人未到

	周有光文学院
	62
	62
	100.00%
	62
	100.00%
	早：0人请假， 0人未到
晚：0人请假， 0人未到


注：以上为自律中心检查数据，检查时间为早上7:10~7:25； 晚上18：40~18：55


                                                                                                                                                                            
